


Dodávateľ IČO: 36836711 DIČ: 2022464763 IČ DPH: SK 2022464763 SzTEL s.r.o.		Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: FO/2020134 Variabilný symbol: 2020134	
Šafárikova 112 048 01 Rožňava Prevádzka: Tel: 058/788 53 40 Fax: 058/788 53 41 Peňažný ústav: ČSOB IBAN: SK38 7500 0000 0040 0792 2962 Účet / kód: 4007922962 / 7500 SWIFT:CEKOSKBX		Odberateľ: OBEC Krásnohorské Podhradie Hradná 156 049 41 Krásnohorské Podhradie	
Okresný súd: Košice, vložka číslo: 20435/V		IČO: 328421 DIČ: 2020961415	
Objednávka č.: Dodací list č.:FO/2020134		Dátum vyhotovenia: 25.05.2020 Dátum splatnosti: 15.06.2020 Daňová povinnosť: 25.05.2020 Dátum dodania: 25.05.2020	
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.			
Fakturuje Vám MJ Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH			
za prevedené elektroinštalačné práce - Altánok,			
cena podľa dodacieho listu č. 021/2020 ks 1,000 2 599,6500 20,00 2 599,6500			
Celkom bez DPH : 2 599,65 EUR			
Rozpis DPH v EUR			
Sadzba DPH		Základ DPH	DPH
základná 20%		2 599,65	519,93
Súčet		2 599,65	519,93
		Celkom :	3 119,58 EUR
		Uhradiť :	3 119,58 EUR
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-start;"> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: 40%;"> <p style="text-align: center; font-weight: bold;">OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE</p> <p style="text-align: center; font-size: 1.2em;">27-05-2020</p> <p>RES. ZNAČKA:</p> <p>ČÍSLO SPISU:</p> <p>VYSTAVIL: Správca</p> <p>VYBAVUJE:</p> </div> <div style="text-align: right; width: 50%;">  <p>SzTEL s.r.o. Šafárikova 112 048 01 Rožňava IČO: 36 838 711 DIČ: SK2022464763 Tel.: 0907 204 003</p> </div> </div>			

SzTEL s.r.o.

Šafárikova 112
048 01 Rožňava

IČO: 368 36 711

IČ DPH: SK2022464763

Okresný súd: Košice, vložka číslo: 20435/V

DODACÍ LIST č.021/2020

Odberateľ:

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná 156

049 41 Krh. Podhradie

Elektroinštalačné práce - Altánok	Montáž				Dodávka	
	Mj	Množš.	J.cena	Spolu	J.cena	Spolu
AYKY-J 4x16mm ²	m	275	1,69	464,75	1,69	464,89
Trubka FXP 50	m	114	1,35	153,90	1,70	194,03
Trubka FXP 40	m	101	0,98	98,98	1,24	125,44
Gufatina FeZn 10	m	222	1,85	410,70	1,82	403,37
Gufatina FeZn 10	kg	200	-	-	-	-
Výstražná fólia	m	68	0,29	19,72	0,07	4,69
Svorka SS	ks	14	2,94	41,16	0,58	8,05
Spolu				1 189,21		1 200,47

Dopravné	%	4		1 200,47	43,22
Stratné	%	5		1 187,73	59,39
Podružný	%	3		1 200,47	36,01
PPV	%	6		1 189,21	71,35
Spolu bez DPH:					2 599,65 €
sadzba DPH 20%					519,93 €
Cena celkom					3 119,58 €


SzTEL s.r.o.
Šafárikova 112
048 01 Rožňava
IČO: 36 836 711
IČ DPH: SK2022464763
Tel.: 0907 204 003